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АРХИВСКИ БРГЈЈ: 	33-4382/4 

Министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство врз основа на член 
95 од 3аконот за рибарство и аквакултура ("Службен весник на Република 

Македонија" 7/08, 67/10, 47/11, 53/11  g5!1? 164i 13 116/14, 154 /15, 193 /15, 39 /16 и 

83/18), донесува 

r РЕШЕНИЕ,. 
за доп©лнуѕањ на Решениëто за забрана за риболов на рrлболовните води 

во периодот на прираден мрест на рибите  60 2 019 година 

-  
1.  Ce  дополнцва  Решениëто за забрана за рибопvв на ри6 ~ло 	е 2 в~ци во 

пëриоДот а 'прvrроден мр ёст на рибите во 2019 година, со периодо т  за 

~ овë ање на тотал рана за ло а сите видови ' риб , во риf оловнатв ода 

Дојранско Езеро од 15 април до 20 ј 20 9  година. 

?.  Ce  задалж-ува 	іlакедонската риболовна федерација 	да ги извеçти 

концесионери те LI  н војата WEB страна да објави известување .з`а периодот на 

забрана-нар,Дојр~ нското Езеро. 

 3. Ова реше ние влеr_увау во сила со денот на неговот д Н есување. 

ОБ~ЛОЖЕНI 	. 

3абраната з а  вршење риболов во одделни риболовни води и видови риби се 
носи заради  овозг.,ожување на мел~ ечем +і }~ иродсн гм рест на рибг, і N,  d  врз основа на 
доставениот предлог за забрана на риболог~. .  

Ha  риболовната вода Дојранско Е . ~ ро нема. концес і онер и на истото е 
забрането вршење риболов. Иаиq на оваа риболовг tа вода е зранет риболовот, 
тоталната забран а  во меведиот пëриод на ДојранскотQ Езеро ва 2 019 година се носи 
како резултат на договореното со соодветнитë институции во Република Грција. 
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Правна поука: Против ова решение може да се поведе управен спор пред 
надлежен суд во рок од 30 дена од денот на приемот на решението. 


